Foiy

CITTA DI TERRACINA

Provincia di Latina

DIPARTIMENTO AFFARI GENERALLI - RISORSE UMANE

E SERVIZI DEMOGRAFICI
- SETTORE PERSONALE -

Prot. n. d 4. /Gen. _ " Terracina ub)/iv’g/{“@ 4o

TI'O DI GESTIONE

DETERMINAZIONE n* £ _ del __t % 20

OGGETTO: Collocamento a rlposo del dipendente a tempo indeterminato Slg
MASCI ELIO.




IL DIRIGENTE

Vista la nota prot. n® 45414/U del 10/08/2009, con la quale il Sindaco ha emanato direttive per
Iesercizio dell’atnwta gestionale; .

Visti ghi artlcoh 109,151 e 183 del decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267,
Visto il vigente Statuto; -

Visto il regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;-

Visto che il sig. MASCI ELIO, nato a Terracina (LT) il 23 giugno 1943, ¢.f, MSC LEI 43H23
L120R, dipendente comunale di ruolo con la qualifica di Operatore Servizi Ausiliari cat. B/1,
progressione economica B/3A, con deliberazione di G.C. n° 413 del 12/09/2007, & stato
prorogato, a domanda, il rapporto di lavoro ai sensi dell’art. 16 del D. Lg.vo 30.12.1992 n° 503 per
un biennio con decorrenza dal 01/07/2008 fino al 30/06/2010, lo stesso verra collocato a Tiposo
con decorrenza 01/07/2010, per raggiunti limiti di eta;

Dato atto che alla data del 30/06/2010 il sig. MASCI ha maturato ai fini previdenziali aa.32
mm. 06 gg. 13 per servizio prestato presso questo Ente come segue:

SERVIZIO NON DI RUOLOQ

Dal 01/07/1982 Al 19/09/1982 aa. 00 mm. 02 ge. 19
Dal 01/10/1982 A131/12/1982 aa. 00 mim. (03 gg. 00
Dal 03/01/1983 Al 31/01/1988 ‘ aa. 05 mm. 00 gg. 29
SERVIZIO DI RUOLO :

Dal 01702/1988 al 30/06/2010 aa,22  mm. 05 go. 00

Dato atto che al MASCI con nota dell’INPDAP prot. n° 152 del 17/12/1997, sono stati riconosciuti
aa. 01 mm.11 gg.17, per il servizio militare e con Determinazione IN.P.D.A.P. n°LT1 99 20138 del
21/07/1999, sono stati ricongiunti ai sensi della Legge 29/1979, aa. 02 mm. 08 gg. 12, utile ai fini
pensionistici; .

Ritenuto di dover procedere al collocamento a ripaso del sig .MASCI ELIO, per raggiunti limiti di
eta; ‘ _ .

Dato atto che non comportando oneri a carico del bilancio, la presente determinazione ha effetto
immediato e non va sottoposta al visto del responsabile del Servizio Finanziario;

DETERMINA

1. di collocare a riposo, per raggiunti limiti di eti, con decorrenza 01/07/2010 il Sig. MASCI
ELIO, nato a Terracina (LT) il 23 giugno 1943 ed ivi residente in Via Traiano IACP sc. E, c.f.
MSC LEI 43H23 L120R dipendente di ruolo con qualifica di Operatore Servizi Ausiliari cat.
B/1, progressione economica B/3A, dando atto che lo stesso ha maturato aa, 32 mm. 06 gg. 13;




2. di fissare come segue I'importo annuo virtuale dello stipendio in godimento alla data del
collocamento a riposo:

s Paga base Euro 17.244,72
» Retribuzione individuale di anzianita Euro 785,62
e Posizione Economica Euro 985,20
* Indennita di comparto Euro 471,72
e Indennita specifica art. 4 Euro 64,56
» Rateo 13 Euro 1.584,62

3. di dare atto che la presente determinazione:
» ¢ esecutiva da oggi ed & trasmessa al Responsabile del Settore Finanziario per gli
adempimenti di cui all*art. 39 del vigente regolamento di contabilita;
» vapubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
® vaannotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria Generale;

4. di disporre che la copia del presente atto venga inviata all’Ufficio ragioneria, all’lLN.P.D.A.P. di
Latina ( ex CPDEL ed ex INADEL ) per gli adempimenti di competenza.\

Addi 08/02/2010

Istruttore Direttivo Amministrativo
- - Sig.ra Paola Attanasio -

2



UFFICIO SEGRETERIA

Visto che la presente determinazione & esecutiva, viene assunta al Registro Generale
al M. 94 in data 05/02/5'&,/’&

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n.

Copia della presente viene pubbhcata all’Albo Pretorio del Comune in data
& vi restera per 15 giorni consecutivi.

Terracina TL MESSO COMUNALE

% g,w_jf\_ """m Eﬁg Tmﬁmﬁ

TS ”i!; 5 l:'; !ﬁu.il

FEB.2010

Salvatore Latagnind

R




